
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-2/07/2021 z 1 lipca 2021 roku 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia 

dr Małgorzacie Starzomskiej-Romanowskiej 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z 27 czerwca 2019 r. oraz § 2 i § 10 Uchwały nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu 

postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, działając zgodnie z art. 221 ust. 12 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668 z zm.), zwanej dalej Ustawą, Rada 

Dyscypliny Naukowej Psychologia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia dr Małgorzacie Starzomskiej-Romanowskiej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia podjęła uchwałę po zapoznaniu się 

z dokumentacją postępowania habilitacyjnego, przesłaną przez Habilitantkę do Rady 

Doskonałości Naukowej, recenzjami jej osiągnięć, uchwałą Komisji Habilitacyjnej powołanej przez 

Radę Dyscypliny Naukowej Psychologia, protokołem z posiedzenia Komisji Habilitacyjnej oraz po 

przeprowadzonej dyskusji. 

Komisja Habilitacyjna podjęła w dniu 18 czerwca 2021 uchwałę w sprawie nadania 

dr. Małgorzacie Starzomskiej-Romanowskiej stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych, w dyscyplinie psychologia. Osiągnięcie naukowe Habilitantki (tj. monografia 

Tendencyjność uwagi u kobiet z zaburzeniami odżywiania. Warszawa: Wydawnictwo Liberi Libri, 

rok wyd. 2019, ss. 416) uzyskało cztery oceny pozytywne, wystawione przez Recenzentów 

(których kompetencje naukowe odpowiadają kryteriom, o których mówi art. 221 ust. 4 Ustawy) 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

jako osiągnięcie stanowiące znaczny wkład w rozwój psychologii, przez co spełnia warunki 

(sformułowane w art. 219 ust. 2 Ustawy) stawiane osiągnięciu naukowemu będącemu podstawą 

ubiegania się o stopień doktora habilitowanego. Członkowie Komisji Habilitacyjnej większością 

głosów stwierdzili, iż osiągnięcie naukowe dr Małgorzaty Starzomskiej-Romanowskiej oraz 

całokształt jej dorobku naukowego, a także organizacyjnego i dydaktycznego spełniają 

wymagania stawiane kandydatom ubiegającym się o stopień doktora habilitowanego nauk 

społecznych w dyscyplinie psychologia. 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia przychyliła się do stanowiska Komisji 

Habilitacyjnej i oceniła osiągnięcie naukowe Habilitantki jako znaczny wkład w rozwój 

psychologii, a aktywność naukową Habilitantki jako istotną.  

 Mając to na uwadze, Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia podjęła uchwałę o nadaniu 

stopnia doktora habilitowanego dr. Małgorzacie Starzomskiej-Romanowskiej. Uchwałę podjęto 

w głosowaniu tajnym: na 11 uprawnionych obecnych było 10 osób. Oddano 10 głosów ważnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 10 osób; przeciw przyjęciu uchwały było 0 osób; wstrzymało 

się od głosu 0 osób. 

 

 

 

 

                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 


